Rialto ..
MILCHEIS - SORTEN

Vanille

Amarena Kirsch
Schokolade
Waldmeister *
Weile Schokolade
Marzipan
Haselnuss
Pfefferminz
Yogurette

Karamell

Grashupfer

FRUCHTEIS - SORTEN

Zitrone
Erdbeere
Banane
Kirsch

Malaga mit Likdr
Mandel-Pistazien

Mokka
Stracciatella
Cookies
Tartufo
Kokosnuss
Walnuss
Joghurt
Nussnougat

"Eis des Tages"
wechselnde Sorfte

Himbeere
Orange
Heidelbeere
Mango

Falls eine Eissorte fehlen sollte, bitten wir um lhr Versténdnis.

* Kunsteis

Liste fur Lebensmittel-Zusatzstoffe auf Anfrage einsehbar.



Rialto e
EISPORTIONEN UND MEHR

Kleine Portion 3 Kugeln
Mittlere Portion 5 Kugeln
GroBe Portion 7 Kugeln

1 Portion Sahne

SoBe oder Streusel

Frische Frachte oder frische Erdbeeren
HeiBe Kirschen oder heiBe Himbeeren
Schokoladenglasur

Likor

KINDER - EISBECHER

Kinderspaghetti
Eis, Smarties, bunte Streusel,
ErdbeersoBe und Sahne

Grizzley
Eis, Smarties, VanillesoRe,
bunte Streusel und Sahne

Pinocchio

Eis, Smarties, ErdbeersoBe, bunte Streusel und Sahne

Biene Maja
Eis, Banane, versch. SoBen und Sahne

Schneemann
Eis, weiBe Streusel und Sahne

Mickey Mouse

Eis, ErdbeersoBe, bunte Streusel und Sahne

e

e

3,60
6,00

8,40

1.20
1.20
3,00
2,50
0,50
1.50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50



Rialto e
EIS - SPEZIALITATEN

Lasagna
Eis, Heidelbeeren, versch. SoBen und Sahne

Bandnudeln
Eis, KiwisoBe, Raspel, Sahne, Kiwi- und
Bananenscheiben

Tutti-Fruttibecher
Eis, versch. FrUchte, versch. SoBen
und Sahne

Mangobecher
Eis, Mangofruchte, MaracujasoBe und Sahne

Caramella
Eis, Baiser, KaramellsoBe, Sahne, Krokant
und Raspel

Rio Negro
Eis, Schoko-HaselnUsse, SchokoladensoRe,
Krokant, Raspel und Sahne

Pizza-Eis
Eis, Frichte, ErdbeersoBe, weilBe Raspel
und Sahne

Haselnussbecher
Eis, HaselnUsse, HaselnusssoRBe
und Sahne

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

7,00

700

10,00

6,50

7,00

700

750

7,00



Rialto ...
EIS - SPEZIALITATEN

Amarenabecher
Eis, Amarenakirschen und Sahne

Kiwibecher
Eis, KiwisoBe, Kiwis und Sahne

Veneziabecher

Eis, Confettocrisp, Sahne, Schokoladen-
und VanillesoBe

Fruchtbecher
Eis, Frichte, ErdbeersoBe und Sahne

Heidelbeerbecher
Eis, Heidelbeeren, HeidelbeersoBe und Sahne

Schokoladenbecher
Eis, SchokoladensoBe, Raspel und Sahne

Walnussbecher
Eis, WalnusssoBe, WalnUsse und Sahne

Wilsteraner
Eis, rote Grutze, VanillesoBe und Sahne

Alle Eisbecher erhalfen Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,00

6,50

6,50

700

6,50

6,00

700

6,50



Rialto e
EIS - SPEZIALITATEN

Himbeerbecher
Eis, Himbeeren, HimbeersoBe und Sahne

Nussbecher
Eis, versch. NUsse, HaselnusssoRe, Krokant und Sahne

Bananensplit
Eis, Banane, AmarenasoBe, Streusel und Sahne

Bananenschokosplit
Eis, Banane, SchokoladensoBe, Streusel und Sahne

Coppa Cappuccino
Eis, MokkasoBe, Mokkabohnen und Sahne

Hiftgold
Eis, Erdnusse, KaramellsoBe, Baiser, Krokant und Sahne

Stracciatellabecher
Eis, SchokoladensoBe, Raspel, Schokoladenglasur
und Sahne

Schneegestdber
Eis, Himbeeren, HimbeersoRe, Baiser und Sahne

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,50

7,00

6,50

6,50

6,00

750

6,50

750



Rialto ...
HEISS AUF EIS - SPEZIALITATEN

HeiBe Himbeeren
Eis, heiBe Himbeeren und Sahne

HeiB auf Eis
Eis, heiBe Kirschen und Sahne

Apfelbliute
Eis, warmes Apfelmus, Eierlikdr und Sahne

Zimteis mit heiBen Pflaumen
von Oktober bis Dezember

ERDBEERBECHER (scisonsecings

Erdbeerbecher
Eis, Erdbeeren, ErdbeersoRBe
und Sahne

Erdbeerbecher mit Eierlikor
Eis, Erdbeeren, Eierlikor, ErdbeersoBe
und Sahne

Erdbeerbecher mit Baiser
Eis, Erdbeeren, ErdbeersoBe, Baiser

und Sahne

Alle Eisbecher erhalfen Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,00

6,00

6,00

6,00

700

750

750



Rialto e
SPAGHETTI - VARIATIONEN

Mini-Spaghettieis
Vanilleeis, ErdbeersoBe, weiBe Raspel
und Sahne

Spaghettieis
Vanilleeis, ErdbeersoBe, weiBe Raspel
und Sahne

Spaghettieis Erdbeere (saisonbedingt)
Vanilleeis, Erdbeeren, ErdbeersoBe,
weiBe Raspel und Sahne

Spaghettieis Spezial
Vanilleeis, Frichte, ErdbeersoBe, weiBe Raspel
und Sahne

Spaghettieis Bonito
Vanilleeis, SchokoladensoBe, Bananen, weiBe Raspel

und Sahne

Spaghettieis Carbonara
Vanilleeis, versch. NUsse, Eierlikodr, Krokant
und Sahne

Spaghettieis Musli
Vanilleeis, Musli, Honig
und Sahne

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

4,50

6,00

750

7.50

700

750

6,50



Rialto ...
SPAGHETTI - VARIATIONEN

Spaghettieis Amarena
Vanilleeis, Amarenakirschen, AmarenasoBe, weile Raspel
und Sahne

Spaghettieis Nussnougat
Vanilleeis, Nussnougatcreme, weilBe Raspel
und Sahne

Spaghettieis Joghurt
Joghurteis, Naturjoghurt, ErdbeersoBe, weiBe Raspel
und Sahne

Spaghettieis Honey

Joghurteis, Naturjoghurt, Musli, Honig
und Sahne

Alle Eisbecher erhalfen Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,50

6,50

7,00

7.50



Rialto......
FIS - SPEZIALITATEN mit ikor

Brasilia
Eis, Eierlikdr, MokkasoBe, Mokkabohnen
und Sahne

Macedoniabecher
Eis, Frichte, Maraschinolikdr, Erdbeersoe
und Sahne

Coppa d'oro
Eis, weiBe Raspel, Eierlikor
und Sahne

Schwarzwaldbecher

Eis, Amarenakirschen, Maraschinolikor,
Raspel, SchokoladensoBe

und Sahne

Riesenbecher

Eis, Frichte, Amarenakirschen,
versch. Likére, SchokoladensoBe
und Sahne

Kaliforniabecher
Eis, Brandypflaumen, Krokant
und Sahne

Pfefferminzbecher
Eis, Pfefferminzlikdr, Raspel, Pfefferminzblattchen
und Sahne

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,50

750

6,00

7,00

11,00

7,00

6,50



Rialto e
FIS - SPEZIALITATEN mit ikor

Coppa Banana
Eis, Bananen, Eierlikdr, SchokoladensoBe, Raspel
und Sahne

Tartufo (kieine Eisbombe)
Eis, Schokoladenstreusel, Amarettolikdr, Amarenakirsche
und Sahne

Toffi
Eis, Krokant, Raspel, Baileys, KaramellsoBe, Toffifee
und Sahne

Malagabecher
Eis, Malagawein, Rosinen, Krokant, ZabajonesoBe
und Sahne

Krokantbecher
Eis, Krokant, Amarettolikdr, Amarettopl&tzchen
und Sahne

Sunshine-Becher
Eis, Pfirsiche, Eierlikdr, Raspel, Orange Curacao
und Sahne

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

7.00

5,00

700

6,50

6,00

7.00



Rialto e
EIS JOGHURT - VARIATIONEN

Joghurtbecher mit Friichten
Eis, Naturjoghurt, Frachte und ErdbeersoBe

Joghurtbecher mit Erdbeeren (saisonbedingt)
Eis, Naturjoghurt, Erdbeeren und ErdbeersoBe

Joghurtbecher mit Musli
Eis, Naturjoghurt, MUsli und Honig

Joghurtbecher mit Heidelbeeren
Eis, Nafturjoghurt, Heidelbeeren und HeidelbeersoBe

EIS MIT KALTEN GETRANKEN

Eisschokolade
Eis, Kakao, Streusel und Sahne

Eiskaffee

Eis, kalter Kaffee, MokkasoBe und Sahne
Orangenflip

Milchmixgetrank Klein
nach Ihrem Geschmack (auBer Zitrone) groB

Alle Eisbecher erhalten Sie auch als Maxi-Version zum Aufpreis von 3,00 EUR.

6,50

6,50

6,50

6,50

5,00

5,00

3,70

3,00
4,00



Rialto ..

HEISSGETRANKE - KAFFEE, TEE & C0

Tasse Kaffee ,,Crema*
Tasse Kaffee ,Filter”
Pott Kaffee

Espresso

Cappuccino mit Miich
doppelter CAPPUCCINO mit Milch

Milchkaffee

Latte Macchiato

Chai Latte

Kakao

weiBe Schokolade

Kindercappuccino (warme Milch mit Milchschaum)

Alle angebotenen Kaffeesorten erhalten Sie auch entkoffeiniert.

Frischer Ingwer - TEE

Kamille Tee, Gruner Tee, Pfefferminz Tee, Kr&uter Tee,
Earl Grey Tee, Darjeeling Tee, Sommerbeere Tee,
Rooibos-Vanille Tee und Rooibos-Natur

Alle HeiBgetréinke sind auch mit Sirup erhdltlich

Vanille
Karamell

2,00
2,00
2,30
1.80

2,30
4,50

3,50
3,00
3,00
2,20
2,20
1.50

3,00

3,00

+0,50
+0,50



Rialto......
HEISSGETRANKE - mit ALkoHoL

Espresso Corretto
mit Grappa

Cappuccino
mit Milch und Amarettolikodr

Irish Coffee
Kaffee, Whisky und Sahne

Tote Tante
Kakao, Rum und Sahne

Phariséer
Kaffee, Rum und Sahne

Warmer Amaretio
mit Sahne

Warmer Eierlikor
mit Sahne

2,50

3,00

5,00

5,00

5,00

4,00

4,00



Rialo e
KALTGETRANKE - mit ALkoHoL

Rotwein 0.2l
WeiBwein 0.2l
Glas Sekt 011
Spritz

(Sekt, Aperol, Selter) 0,21
Bier 0,33l
Alsterwasser 0,33l

Cola Bacardi

Cola Carolus

Sekisorbet Zitrone

Rhabarbersecco

Weizenbier 0,51

5,00

5,00

2,50

5,00

3,00

3,00

5,00

4,00

5,00

5,00

4,50



Rialo .
ERFRISCHUNGSGETRANKE - srAUSE & co

Saft

Apfelsaft, Orangensaft, Rhabarbersaft,

roter Traubensaft 0.2l 2,50
Stilles Wasser 0.2l 2,00
Mineralwasser 0.2l 2,00
GroBe Flasche Wasser 0,75 6,00
Coca-Cola (portionsflaschen) 0.2l 2,00
Coca-Cola light (Portionsflaschen) 0,2l 2,00
Coca-Cola zero (portionsflaschen) 0.2l 2,00
Fanta (portionsflaschen) 0,2l 2,00
Sprite (Portionsflaschen) 0,2 2,00
Apfelschorle 0.3l 3,00
Rhabarberschorle 0.3l 3,00
Traubensaftschorle 0.3l 3,00
Mezzo MiX (Portionsflaschen) 0.33l 3,00
Bier (alkoholfrei) 0,33l 3,00

Weizenbier (alkonoifrei) 0,5l 4,50



Rialto e
SCHNAPSE - LIKORE & CO

Averna
Grappa
Amaretto
Rum
Weinbrand
Ramazotti
Kimmel
Whisky
Baileys

Sambuca

0,2¢cl

0,2cl

0,2¢l

0,2¢cl

0,2¢l

0,2cl

0,2¢l

0,2cl

0,2cl

0,2cl

2,00

2,50

2,00

2,00

2,00

2,00

1,50

2,50

2,00

2,00



Riatto...

Mehr
d SS.
Bestellung bis 3/4 Std. vor Geschiftsschlu

WAFFELN 300

* warme Kirschen 1,00
* warme Himbeeren 1,00
* warmer Apfelmus 1,00
* Kugel Eis 1,20
e Portion Sahne 1,20
* Erdbeeren (saisonbedingt) 2,00
* Friichte 2,00
* Bananen 2,00
... hix dabei?

Lassen Sie |hrer Fantasie freien Lauf
und gestalten Sie lhre ganz persdnliche Waffel!



Stand: 01-2023

Rialto .
OFFNUNGSZEITEN

RIALTO OFFNUNGSGSZEITEN AB
DEM 20 JANAUR 2023:

MONTAG & DIENSTAG RUHETAG
MITTWOCH - SONNTAG 9.00 -18.30 UHR

OSTERFERIEN = RUHEPAUSE
(SOMMERZEITEN GEBEN WIR NOCH BEKANNT)
HERBSTFERIEN = RUHEPAUSE
WEIHNACHTSFERIEN = RUHEPAUSE
DURCH DIESE UMSTRUKTURIERUNG

ENTFALLT DIE LANGE WINTERPAUSE.
FUR IHR VERSTANDNIS BEDANKT SICH DAS

RIALTO-TEAM

’ Am Markt 23 - 25554 Wilster

I O O Telefon: +49 (0) 4823 82 01

Eiscafé und Mehr E-mail: /nfq@r/olfg—W/lsTen de
Inhaberin: Melanie Christen www.rialfo-wilster.de



